
Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel: 

Zhotovitel:

ZL zpracoval za zhotovitele :                        Datum : 30.11.2023

Popis změny: 

Předpoklad změny termínu : zpoždění o:

Předpoklad dopadu do ceny : 36 867,93 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Fotodokumentace

3.

Za Zhotovitele : Za objednatele: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Za AD: Za TDS: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ing. Jaroslav Kovář

Na základě požadavku investora (pokyn č. 06) byla provedena sanace sněžné jámy. Pozn. ocelový poklop sněžné jámy a rám budou řešeny 

samostatně ve změnovém listu zámečnických konstrukcí.

Zdůvodnění:

jednatel společnosti

B.B.D., s.r.o.

Michal Maiwald

autorský dozor a projektant

PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.

Ing. Ladislav Procházka

Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě 

Porubě

ZL - 16

Dotčená část díla: Ledová plocha I.

Předmět změny: Sněžná jáma- sanace

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.

Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00

zvýšení: bez DPH

Řešení: 

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla. 

Zembol Jiří



S:

O:

R:

ZL16 celkem 36 867,93 Kč         

poznámka
položky, které jsou použity z nábídkového položkového rozpočtu jsou 

označeny modře

nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu 

jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

9 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 0,607 5 250,00 3 184,65

PP (2+2+1,37+1,37)*0,3*0,3

3 K 273322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30
m3 0,548 4 000,00 2 192,00

1,37*2*0,2

5 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 2,022 350,00 707,70

PP (2+2+1,37+1,37)*0,3

6 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 2,022 180,00 363,96

(2+2+1,37+1,37)*0,3

8 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,087 49 000,00 4 263,00

PP

56 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 57,600 35,00 2 016,00

1,5*(1,37+1,37+2+2)

1,37*2

57 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 60 000,00 714,00

35*0,00034

K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 12,850 68,97 886,25

PP přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 76,3,-Kč/m2

70 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní m2 12,850 30,00 385,50

71 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 12,850 45,00 578,25

K 985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 12,850 1 048,54 13 473,73

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 1160,-Kč/m

63 K 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC m2 12,850 155,00 1 991,75

M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm m2 15,690 272,98 4 283,04

přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 302,-Kč/m (přepočteno koeficientem množství)

13 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 1,335 610,00 814,59

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,335 310,00 413,97

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 13,696 15,00 205,43

1,3354*14

16 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

armovaného betonu kód odpadu 17 01 01
t 1,335 230,00 307,14

32 K 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 1,739 50,00 86,97

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě




